Während dessen waren die Bauarbeiter damit beschäftigt, den mit Quirlen verzögerten Schlußstein samt der versegelten Urkunde auf seinen „erhabenen Steinpflanz“ an die Spitze des 90 Meter hohen Turmes emporzuwinden,

In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis,

Anno inibilai MDCCCXI, Festo S. S. Petri et Pauli, Apostolorum Principum, a. d. III Kal. Quintil.

Quo ipso die V annis ante Magno Duce Uxoreque eius augusta clementissime praesentibus, praesentibus etiam Domus Principalis prospacia illustri, nec non summis rerum publicarum Ecclesiae Urbis magistratibus, Summa civium catholicorum laetitia per Dominum reverendissimum Dr. Fridericum Knecht Episcopum Nebo-nensem i. p. huius ecclesiae lapis primarius erat positus.

Templum hoc exactum est summaque turris erecta per molis construmendae magistrum, aedificiorum Curatorem ecclesiasticorum Maximilianum Meckel.

Clementer autem benigneque hoc lustro Dens O. M. Ecclesiae nostrae saepe providit, providit patriae, communioni nostrae ecclesiasticae, providit templo huic erigendo.

Pacis candida honores conservavit, A morbi saevitia Patrem Serenissimum Leonem Papam XIII defendit, qui saeculo vertente Portam Setae anno proximo reseratam clausit iniblaeque fruges inde ab Urbe Roma in totum orbem terrarum extendit, propagavit, dispersit.

Eadem autem benignitate Imperii Germanici saluti providens Deus convolvit deduxit in terram setam peregrinantem Imperatorem Willelmum II summo animi robore imperii gubernacula tenentem, qui Beatissimae Virginis Dormitionis loco magnanimito donato omnium Catholicorum Germanorum animos maximo opere sibi conciliavit devinxitque.

Atque idem Deus qua maxima est benignitate Fridericum Serenissimum nostrum Magnum Duce civium patrem dilectissimum maximoque reverentia cultum morbo diturno graviter liberavit, sanitati restituit, novo corporis vigore instruit, cuius regni annum quinquagesimum animis gratissimum vere sequente civium Badensium fides incoenosa maxima laetitia celebrata est.

Providit etiam Divini Numinis clementia huic communioni catholicorum numero, qui hodie 40 000 sunt, aucto extractaque in urbis parte occidentali aedificia S. Bonifatii dedicata.

Gratis idem animis in Deum vertitur, quod clementer rebus his aedificandis adfuit omnibusque qui aedificando aderant, omnia pericula omnesque noxas arcuit.

Negue vero haec tempora sine clade fuere, Archiepiscopo dilecto Ioanne Christiano Roos et Urbis parochia multos per annos perfuncto Decano Consiliiarique Ecclesiastico Josepho Benz e vivis salutat.